1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
03-07-2012 - Nº  115

ATOS DA PRESIDÊNCIA

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 53/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA nº 1150/2012,
R E S O L V E:
Artigo 1º - Designar o Desembargador Federal do Trabalho PAULO SÉRGIO PIMENTA para participar da
implantação do Sistema de Processo Judicial Eletrônico - PJe, no dia 15 de junho de 2012, autorizando o seu
deslocamento no percurso Goiânia/Luziânia/Goiânia, bem como o pagamento da respectiva diária.
Artigo 2º - Designar os servidores MOISÉS PEREIRA DA SILVA e HÉRCULES MARTINS PONTES para conduzirem,
respectivamente, veículos oficiais para este Presidente e autoridade designada no artigo 1º, no dia 15 de junho de
2012, autorizando os seus deslocamentos no percurso Goiânia/Luziânia/Goiânia, bem como o pagamento da
respectiva diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 12 de junho de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 54/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA nº 1150/2012,
R E S O L V E:
Artigo 1º - Designar a Desembargadora Federal do Trabalho ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA para participar da
implantação do Sistema de Processo Judicial Eletrônico - PJe, no dia 15 de junho de 2012, autorizando o seu
deslocamento no percurso Goiânia/Luziânia/Goiânia, bem como o pagamento da respectiva diária.
Artigo 2º - Designar o servidor SILVÂNIO DE FREITAS ALVES para conduzir veículo oficial para a autoridade
designada no artigo 1º, no dia 15 de junho de 2012, autorizando o seu deslocamento no percurso
Goiânia/Luziânia/Goiânia, bem como o pagamento da respectiva diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 12 de junho de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 56/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA nº 1185/2012,
R E S O L V E:
Artigo 1º – Designar a Desembargadora ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA e o servidor ÁLVARO CELSO BONFIM
RESENDE, Diretor-Geral deste Regional, para participarem de reunião com Drª Célia Corrêa, Secretária de

       ANO VI - NÚMERO 115 - GOIÂNIA - GO, TERÇA-FEIRA, 03 DE JULHO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
03-07-2012 - Nº  115

Orçamento Federal do Ministério do Planejamento, para tratar do orçamento do ano de 2013, no dia 21 de junho do
corrente ano, autorizando os seus deslocamentos no percurso Goiânia/Brasília/Goiânia, bem como o pagamento das
respectivas diárias.
Artigo 2º - Designar o servidor MOISÉS PEREIRA DA SILVA para conduzir veículo oficial para este Presidente, bem
como para a autoridade e o servidor supracitados, no dia 21 de junho de 2012, autorizando o seu deslocamento no
percurso Goiânia/Brasília/Goiânia, bem como o pagamento da respectiva diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 14 de junho de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 057/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA nº 1194/2012,
R E S O L V E:
Designar o Juiz do Trabalho CELSO MOREDO GARCIA, Titular da 11ª Vara do Trabalho de Goiânia, para participar
de reunião de trabalho no Tribunal Superior do Trabalho, no dia 19 de junho de 2012, autorizando o seu
deslocamento no percurso Goiânia/Brasília/Goiânia.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 15 de junho de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 058/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA nº 1200/2012,
R E S O L V E:
Artigo 1º - Designar a servidora CÁSSIA MARIA SEBBA KAFURI, Diretora da Secretaria de Planejamento e Gestão,
para participar do 2º Encontro de Estatística e Gestão Estratégica da Justiça do Trabalho, no dia 28 de junho de
2012, autorizando o seu deslocamento no percurso Goiânia/Brasília/Goiânia, bem como o pagamento da respectiva
diária.
Artigo 2º - Designar o servidor MOISÉS PEREIRA DA SILVA para conduzir veículo oficial para este Presidente, no dia
27 de junho de 2012, autorizando o seu deslocamento no percurso Goiânia/Brasília/Goiânia, bem como o pagamento
da respectiva diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 18 de junho de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 059/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA nº 1200/2012,
R E S O L V E:
Artigo 1º - Designar o Desembargador PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO, Vice-Presidente deste Tribunal,
para participar da 4ª Reunião Ordinária do Colégio de Presidentes e Corregedores dos Tribunais Regionais do
Trabalho - COLEPRECOR, no dia 27 de junho de 2012, autorizando o seu deslocamento no percurso
Goiânia/Brasília/Goiânia, bem como o pagamento da respectiva diária.

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
03-07-2012 - Nº  115

Artigo 2º - Designar o servidor AEROASTRO ALVES DOS SANTOS para o veículo oficial para autoridade designada
no artigo 1º, no dia 27 de junho de 2012, autorizando o seu deslocamento no percurso Goiânia/Brasília/Goiânia, bem
como o pagamento da respectiva diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 22 de junho de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 60/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA nº 1243/2012,
R E S O L V E:
Designar o servidor SÁVIO MENEZES SAMPAIO, lotado na Coordenadoria de Infraestrutura e Comunicação, para
participar do Congresso Brasileiro de Assessores de Comunicação na Justiça/2012, nos dias 27, 28 e 29 de junho de
2012, autorizando o seu deslocamento no percurso Goiânia/Fortaleza/Goiânia, bem como o pagamento das
respectivas diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 25 de junho de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 61/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,  no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA nº 1248/2012,
R E S O L V E:
Designar o servidor MOISÉS PEREIRA DA SILVA para conduzir veículo oficial para este Presidente, no dia 26 de
junho de 2012, autorizando o seu deslocamento no percurso Goiânia/Brasília/Goiânia, bem como o pagamento da
respectiva diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 25 de junho de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS
EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR
MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-07-03T16:47:23-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022